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NiSi Lens 15mm F4 Canon RF-Mount

Cena 1 911 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 6972949372132

Kod producenta 115648

Kod EAN 6972949372132

Producent NISI

Opis produktu

NiSi Lens 15mm F4 Canon RF-Mount

Lekka i kompaktowa konstrukcja  obiektywu Nisi 15mm f/4  w połączeniu z wagą 470 gramów doskonale sprawdza się w
bezlusterkowcach. Możesz łatwo zabrać go ze sobą wszędzie. Dzięki unikalnemu  efektowi ultraszerokokątnego  docenisz go
zwłaszcza podczas  fotografowania przyrody, nocnego nieba, podczas tworzenia zdjęć ulicznych, zdjęć akcji czy kreatywnych
portretów .
 
 

Obiektyw ma niesamowite  pole widzenia 112° , które jest szersze niż normalne pole widzenia dla ogniskowej 15 mm. W
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rzeczywistości odpowiada to ogniskowej 14,5 mm .

Korpus o  całkowicie metalowej konstrukcji zapewnia trwałość i bezpieczeństwo obiektywu nawet w wymagającym
środowisku  . Pierścień ostrzący posiada łożysko kulkowe, które umożliwia płynną obsługę oraz zapewnia wygodną i
precyzyjną regulację. 

 

W przedniej części znajduje się gwint 72mm, który obsługuje  standardowe filtry okrągłe 72mm oraz oczywiście popularne
systemy uchwytów filtrów Nisi 100m  . Możesz więc robić zdjęcia i jednocześnie eksperymentować iz łatwością korzystać z
różnych filtrów.
Konstrukcja optyczna składa się z  12 elementów w 10 grupach  i obejmuje  1 dwustronny element asferyczny oraz 2
elementy o bardzo niskim rozproszeniu światła  , aby zapewnić najlepszą wydajność optyczną. Dzięki tej konstrukcji optycznej
aberracja chromatyczna, zniekształcenia i winietowanie obiektywu są minimalne.
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Obiektyw wykorzystuje  technologię powłoki antyrefleksyjnej,  aby poprawić transmisję światła i zminimalizować odblaski i
rozpraszające światło.
Dzięki  10 prostym listkom przysłony  obiektyw może stworzyć efekt świecącej gwiazdy w całym zakresie przysłony od f/4 do
f/22, w którym dzięki konstrukcji optycznej obiektywu nie występują żadne refleksy. 
Minimalna odległość ogniskowania wynosi 0,2 m .
Manualny obiektyw ultraszerokokątny jest dostępny z  4 różnymi mocowaniami  : Sony E, Canon RF, Nikon Z i Fujifilm X.

Główne cechy:

Dostępny w 4 mocowaniach: Sony E / Canon RF / Nikon Z / Fujifilm X

Świetne parametry optyczne

10 prostych lameli przysłony obiektywu potrafi stworzyć efekt świecącej gwiazdy w całym zakresie przysłon od f/4 do
f/22.

Konstrukcja optyczna składa się z 12 elementów ustawionych w 10 grupach i obejmuje jeden dwustronny element
asferyczny oraz dwa elementy o bardzo niskim rozproszeniu światła

Minimalna odległość ostrzenia 0,2 m

Gwint 72mm do standardowych filtrów
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